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
de 3500 m2. 300 m2 de SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec SdE et SdB). Elle 
offre volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. Cheminée. Garage et abri 
voitures. Dpe C - Réf. 230

BASSUSSARRY 1 285 000

06 33 08 27 98
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17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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A 5 mn à pied des plages, vaste T4 atypique de 118,17 m2  (106,49 m2 Carrez), au 1er 
étage d’une maison basque des années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu océan et montagnes. Cellier. 
Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Dans le quartier résidentiel de Silhouette, au calme et à l’abri des regards, villa F7 de 
plain-pied (+ sous-sol total dont garage et F3) sur un beau jardin paysager. Grande et 
lumineuse pièce à vivre de 50 m2. Très beaux volumes. Salon d’été et abri bois dans 
le jardin. Dpe C - Réf. 234

BIARRITZ 714 000

07 68 70 24 18

Calme sur Domaine très recherché, Golf de Bassussarry, belle villa balnéaire de 170 m2 avec 
piscine protégée, terrasse en bois. Jardin bucolique de 1000 m2 (chênes centenaires), sans 
vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m2) lumineuse, cheminée, 5 chbres (2 de plain-pied). Cellier. 
Abri pour 2 voitures. Abri jardin de 12 m2. Alarme. Dpe C - Réf. 246

BASSUSSARRY 750 000

06 33 08 27 98

Magnifi que Villa avec piscine au sein du Domaine très recherché du Golf. Grande 
pièce de vie de 45 m2 avec poêle suédois. 5 ch. dont 2 de plain-pied (avec leur SdE). 
Cellier. Buanderie. Jardin clos et arboré avec piscine sécurisée de 9X4. Abri voiture + 
abri vélos. Dpe C - Réf. 206

BASSUSSARRY 675 000

06 33 08 27 98

Plage et commerces à pied pour cette villa balnéaire de 150 m2 en parfait état. Belle 
terrasse plein Sud sur un terrain arboré de 600 m2 piscinable. 3 chambres dont 1 de 
plain-pied. Possibilité de studio indépendant. Dpe En cours - Réf. 249

BIDART 735 000

07 68 70 24 18

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine et jacuzzi avec parc paysager 
de 3500 m2. 300 m2 de SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec SdE et SdB). Elle 
offre volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. Cheminée. Garage et abri 
voitures. Dpe C - Réf. 230

BASSUSSARRY 1 285 000

06 33 08 27 98
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En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

EXCLUSIVITE

Spécialiste dédié
aux Fermes et Biens

de Caractère.

I MMO B I L I E R
TERRA

*** NOUVELLE EXCLUSIVITÉ ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

EXCEPTIONNEL IMMEUBLE XVIII°S AVEC MURS EN PIERRES ET COLOMBAGES INTÉRIEURS À RESTAURER, 
SITUÉ EN COEUR DE VILLAGE.

Accessible via un Beau Porche en pierre, La Bâtisse vous Offre Trois Plateaux de 50/60 m2 env Chacun avec 
Planchers Anciens et un Superbe Escalier Central Demi-Tournant qui dessert l’ensemble.
La Demeure est édifi ée sur une superbe Cave Accessible par Escalier en Pierres.

Un Jardinet Ensoleillé et 2 emplacements de parking complètent cet ensemble Immobilier Unique.

DPE Exempté - Règlement de Copropriété en Cours Honoraires à La charge du vendeur 165 000 

Réf. 2017-146

EXCLUSIVITE

Spécialiste dédié
aux Fermes et Biens

de Caractère.

I MMO B I L I E R
TERRA

*** NOUVELLE EXCLUSIVITÉ ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

SUPERBE FERME XVII_XVIII°S 
Située Au Cœur du Pays Basque, Au Calme et à 30’ de la Côte,
Superbe Corps de Ferme à Restaurer avec une Vue Magnifi que sur le Baigurra ... 
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
les peintures des façades et la viabilisation des lots à la charge 
du propriétaire de l’immeuble. Cave. Dpe NC

BOUCAU 88 000

Maison 4 pièces. Sur les hauteurs de Boucau, située dans un 
quartier très recherché, maison à rafraichir de type 4/5 pièces 
de plain-pied avec possibilité d’agrandir les combles. Le bien 
est situé sur un terrain de plus de 500 m². Un beau jardin, un 
garage d’environ 16 m², un atelier d’environ  13 m². A voir 
sans tarder. Dpe NC

BOUCAU 305 000

Duplex T2 de 36 m². Au rez de chaussée : salle à manger, 
coin cuisine, salle d’eau avec WC. A l’étage, salon et chambre. 
Le tout dans une petite copropriété de 3 appartements sans 
charge. Petite terrasse et cellier 2 roues. Idéal investisseurs ou 
1er achat. Dpe NC

BOUCAU 95 000

Maison à rafraichir de type F4 /F. Au rdc 93 m² : séjour, cui-
sine, 3 chbres. A l’étage grenier aménagé en chambre. A l’ex-
térieur garage avec buanderie non attenant à la maison de 
35 m². Petite véranda à l’Est et terrasse exposée Sud-Ouest 
sur jardin. Terrain de 700 m². A visiter sans tarder. Dpe NC

BOUCAU  318 000

Terrain constructible d’environ 1250 m², il est situé au calme, 
en lisière de bois. Terrain non viabilisé. Dpe NA

SAINT ANDRE DE SEIGNANX 162 000

Spacieux T3 (possibilité T4) de 83 m², situé en rdj, d’espaces 
verts. Entrée avec nombreux rangements, cuisine indép. 
aménagée et équipée, séjour de 30 m² sur terrasse expo-
sée Sud, 2 chbres avec placards, sde, wc indépendant. Cave 
privative. L’eau froide comprise dans charges.  Dpe NC

BAYONNE 210 000

Dans impasse, au calme et sans vis à vis, maison de plain-
pied de 110 m² habitable sur terrain de 700 m², 30 m² de 
combles, garage de 22 m². Belle entrée avec rangements, 
salle à manger, salon avec cheminée, cuisine indép., sdb, 3 
spacieuses chbres, véranda. Double vitrage OK. Chauffage 
Gaz de ville. A voir sans tarder. Proximité, transports en com-
mun, collège et école, supermarché. Dpe NC

BOUCAU HAUTEURS 295 000

Dans petite copro., T3 en duplex, séjour, cheminée, cuisine 
aménagée, sde avec wc. A l’étage : 2 chambres. Petit plus : 
sous les toits vous trouverez un couchage ou coin bureau. 
Terrasse couverte de 10 m², dépendance et cour. Loué 
jusqu’en juin 2018 : 630.34 € /mois. Dpe NC

BOUCAU 165 000

Un bien, c’est sacré. Et nous le savons
Labat Immobilier

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Maison T5 de 2001, belles prestations. Terrain de 1500 m². 
Séjour très lumineux sur terrasse,  balcon très belle vues. 
Cuisine aménagée, 2 chbres, sdb, wc. A l’étage, mezzanine, 2 
chbres, sde, wc, grenier, grenier. Immense garage.  Terrasse au 
bord d’une agréable piscine. Dpe NC

 MOUGUERRE 443 000

EXCLUSIVITÉ
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ou bureaux. Le bien fait parti d’un immeuble divisé en 3 lots 
dont 2 appartements. Couverture de la toiture, les zingueries, 
les peintures des façades et la viabilisation des lots à la charge 
du propriétaire de l’immeuble. Cave. Dpe NC

BOUCAU 88 000

Maison 4 pièces. Sur les hauteurs de Boucau, située dans un 
quartier très recherché, maison à rafraichir de type 4/5 pièces 
de plain-pied avec possibilité d’agrandir les combles. Le bien 
est situé sur un terrain de plus de 500 m². Un beau jardin, un 
garage d’environ 16 m², un atelier d’environ  13 m². A voir 
sans tarder. Dpe NC

BOUCAU 305 000

Duplex T2 de 36 m². Au rez de chaussée : salle à manger, 
coin cuisine, salle d’eau avec WC. A l’étage, salon et chambre. 
Le tout dans une petite copropriété de 3 appartements sans 
charge. Petite terrasse et cellier 2 roues. Idéal investisseurs ou 
1er achat. Dpe NC

BOUCAU 95 000

Maison à rafraichir de type F4 /F. Au rdc 93 m² : séjour, cui-
sine, 3 chbres. A l’étage grenier aménagé en chambre. A l’ex-
térieur garage avec buanderie non attenant à la maison de 
35 m². Petite véranda à l’Est et terrasse exposée Sud-Ouest 
sur jardin. Terrain de 700 m². A visiter sans tarder. Dpe NC

BOUCAU  318 000

Terrain constructible d’environ 1250 m², il est situé au calme, 
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
sur séjour et la grande véranda donnant sur jardin. 
Garage. Le bourg à pied.
Dpe NC - Réf. 11757

ESPELETTE 299 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Exceptionnel ! Beau T3 lumineux situé au 1er étage 
d’une petite co-propriété en plein cœur de Cambo-
les-bains. Vendu avec garage et T2 en rez-de-chaus-
sée. Rapport locatif très intéressant pour un mode de 
vie tout à pied. Dpe F/9/512- Réf. 11657

CAMBO LES BAINS 215 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Proche bourg, maison de plain-pied, cuisine ouverte 
sur séjour, 3 chambres, garage, jardin. Bon état. Possi-
bilité de détachement parcelaire.
Dpe D - Réf. 11756

ASCAIN 535 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

LABENNE
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Au calme dans le triangle d’or, jolie maison mitoyenne rénovée et atypique. Pièce 
de vie de 30 m², cour intérieure, espace nuit composé de 2 chambres, sde et un WC 
indépendant. Idéal pour vos vacances. Dpe D

CAPBRETON 371 000

EXCLUSIVITÉ

Entre le centre et les plages de Capbreton, maison des années 70 en parfait état 
composée de 3 chambres dont une suite parentale, un bureau, un garage en demi 
sous-sol et d’un terrain de 590 m². A découvrir sans tarder. Dpe D

CAPBRETON 472 500

T3 Bis de 73 m² grand balcon vue Océan. Double garage en sous-sol. Entièrement 
rénové, double séjour de 35 m² avec cuisine équipée, 2 chbres de 11 m². Possibilité 
3ème chbre. Immeuble avec ascenseur. Dpe D/NC/1200

CAPBRETON EN FACE DE LA PLAGE 399 000

Rare. Tout est en excellent état, autant l’intérieur que l’extérieur. Cette belle villa 
landaise de 5 pièces est implantée sur un secteur recherché, dans un cadre calme 
et verdoyant. Magnifi que jardin, prestations d’excellente qualité et bien pensées. 
Plages et golf à 5 minutes en vélo ! Libre en novembre 2018. Dpe D

CAPBRETON 548 000

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Pierre-Luc BAUDRY

Maison, plain-pied de 85 m², jardin de 250 m². Cuisine américaine sur salon/salle 
à manger de 30 m². 3 chambres + placards intégrés. Salle de bains avec douche à 
l’italienne, wc indépendant. Garage + place de parking. Dpe E

SEIGNOSSE 295 000

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence récente, appartement. Pièce principale avec séjour et cuisinette, 
salle d’eau et wc. Grande cave et parking extérieur. Idéal pour un pied à terre en 
bord de mer ou profession libérale ou commerciale. Dpe F/7/450

CAPBRETON PROCHE PLAGE ET PORT 91 400

EXCLUSIVITÉ

Terrasse fermée en véranda, appartement atypique, dans petite copropriété, 
2ème et dernier étage. Entrée, nbrx rgts, séjour/kitchenette, chbre, mezz., sde, wc. 
Cave et pkg. Dpe D

CAPBRETON VUE PLONGEANTE PORT ET CANAL 319 000

EXCLUSIVITÉ

Quartier calme, confortable maison entièrement rénovée, séjour, cuisine américaine, 
4 chbres, bureau, sdb, sde, + appartement en rdc comprenant 3 pièces principales. 
Garage, buanderie,  beau jardin arboré. Dpe D Hono. 4,81 % TTC charge acquéreur 

 CAPBRETON 566 000 

Au 1er et dernier étage d’une rés. sans ascenseur,T2 avec salon accès balcon, coin 
cuisine aménagée, sde, chambre avec placard, et une place de parking privé. Pistes 
cyclables en bas de l’immeuble, proche commodités. Idéal 1er achat ou investisseur. 
Dpe C/56/NC Hono. 6,15 % TTC charge acquéreur  

 LABENNE 138 000 

EXCLUSIVITÉ

Duplex, grand séjour, cheminée, cuisine aménagée, cellier, sde et sdb. À l’étage 
2 chbres + bureau, jardinet clos. Très faibles charges 
Dpe Vierge/3/NC Hono. 5,71 % TTC charge acquéreur

BENESSE MAREMNE 185 000 

EXCLUSIVITÉ

Très bel appartement, orienté plein sud, 3 chbres dont 1 avec balcon, cuisine amé-
nagée, salon, insert, buanderie, sde, jardinet et deux places de parkings. Excellent 
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
et chambre. A l’étage, hall, quatre chambres et une salle de bains avec 
wc. Garage, jardin et piscine. DPE C 

Honoraires à la charge du vendeur

BORDAGAIN VUE RHUNE  

EXCLUSIVITE

850 500 €

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Appartement F4/5 avec balcon, très lumineux, triple exposition, sans 
vis-à-vis, dernier étage, séjour double + 3 chambres. Double vitrage. 
Sans ascenseur.
Charges : 66 €/mois - DPE C 
Honoraires vendeur

BAYONNE RIVE DROITE 149 000 €

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Dans  quartier recherché, proche commodités, pavillon de 61 m² de 2006 en duplex. 
2 chbres + rgts, séjour sur terrasse de 14 m² et jardin priv. avec chalet bois, cuisine 
amén. ouverte sur séjour, sdb, wc, buanderie,  pkg extérieur. Charges 960 €/an. Taxe 
foncière 540 €. Honos ch. acquéreur 5,95 %. Dpe En cours

HASPARREN 169 000

La Quieta, commerces à pied pour ce T3 de 82 m² situé à l’étage + asc. Séjour, 
cuisine indép. équipée, cellier attenant, 2 chbres de 11 et 14 m² avec placard, grande 
sdb, wc sép. et terrasse. Agréable résidence, entourée d’un grand parc, ravalement 
récent. Charges 980 €/an (eau comprise). Copropriété de 145 lots. Dpe En cours

ST-PIERRE D’IRUBE 195 000

EXCLUSIVITÉ

Très rare T3 situé au coeur de St Esprit, terrasse sans vis-à-vis de 9 m² expo. Sud, 
garage. Résidence de 1995 entretenue. Appartement joliment rénové récemment. 
Copropriété de 21 lots. Charges 1136 €/an (eau comprise). 
Honos ch. acquéreur 4,76%. Dpe B

BAYONNE 220 000

Sur les hauteurs, terrain de 5 300 m² clôturé, belle maison récente sous garantie 
décennale, F5 131 m² habitable + sous sol de 148 m² : 4 chbres avec placards, 
bureau, buanderie, pièce de vie de 56 m², sde + sdb, 2 wc, terrasse de 52 m², sous 
sol de 148 m². Excellent état, quartier calme. Honos ch. acquéreur 3,67% Dpe C

BRISCOUS À 14 MN DE BAYONNE 395 000

Adorable maison de ville rénovée, des années 1920, 90 m² + studio indépendant, 
sur terrain clôt de 339 m². Dans impasse au calme, proche de tout, ch. gaz, électrici-
té refaite, double vitrage, peinture récentes, cuisine équipée. Jardin terrasse exposée 
Sud, garage. Honos ch. acquéreur 3,91%. Dpe En cours

BAYONNE MARRACQ 452 000

T4  situé au dernier étage offrant une belle vue dégagée. Séjour côté Sud, cuisine 
séparée, 3 chambres, salle de bains, wc , garage et cave. Appartement traversant très 
lumineux et rénové (double vitrage, électricité aux normes, vmc...) . Copropriété de 
69 lots. Charges 1500  €/an. DPE C  

BAYONNE CITADELLE 145 000

EXCLUSIVITÉ
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05 59 41 29 50

Maison de ville de plain-pied de 75 m² avec une grande pièce à 
vivre de 42 m² et sa cuisine américaine. Terrasse et deux parkings au 
coeur d’Anglet, proche des commerces et des écoles. Des aménage-
ments sont encore possibles. Hono. 16 200 € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 270 000 €). Dpe NC- Ref 453

ANGLET 286 200

Dans un environnement verdoyant et calme, cet appartement de 
85 m² en duplex vous charmera par sa luminosité. Petite copro-
priété récente. Triple exposition et vue lac. Garage. 
Hono. 21 900 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 365 000 €). Dpe NC- Ref 547

BIARRITZ 386 900

Située sur les hauteurs de Bidart, cette maison récente offre une 
vue imprenable sur l’océan. Proche des commerces, elle possède 2 
garages. Hono. 60 000 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acqué-
reur ( 1 200 000 €). Dpe NC- Ref 565

BIDART 1 260 000

Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Sur beau terrain arboré de 773m², salon salle à manger sur patio 
exposé Sud, cuisine américaine, 3 chbres, bureau, wc, 2 sde. Garage 
+ studio avec accès indépendant. Piscine à l’abri des regards. Plages 
et commerces à proximité. Hono. 26 400 € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 440  000 €). Dpe NC- Ref 575

TARNOS MAISON RÉCENTE 466 400

Dans un écrin de verdure, jolie maison,  cadre de vie agréable dans vil-
lage basque prox. commodités. Belle suite par. en rdc avec douche à 
l’italienne XXL, 2 chbres spacieuses. À l’étage, cuisine moderne équipée, 
espace extérieur bien entretenu avec piscine. Hono. 20 400 € soit 
6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 340 000 €). Dpe NC- Ref 560

URT 360 400

Maison de ville à rénover. Très beaux volumes et très beau potentiel ! Au 
RDC : 4 pièces à aménager, unesalle d’eau, cour et terrasse de 36 m².  Au 
1er étage : grande pièce de vie, balcon, belle cuisine séparée,  wc. Au 2ème 
étage : 3 chbres, dressing, balcon, sdb et WC. Hono. 40 500 € soit 5 % 
du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 809 500  €). Dpe NC- Ref 571

BIARRITZ CENTRE VILLE 850 000

Dans résidence récente agréable, appartement F4 avec terrasse 
de 25 m² exposée Sud et en parfait état. Vue dégagée sur parc et 
montagne. Garage et parking. Hono. 15 600 € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 260 000 €). Dpe NC- Ref 542

BOUCAU 275 600

Dans une résidence de standing avec piscine, au milieu d’un parc 
arboré, beau T3 avec terrasse et cave.
Hono. 25 800 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
(430 000 €). Dpe NC- Ref 569

ANGLET 455 800

Maison de type T6 très bien placée à 2 min du bourg un double 
garage + une possibilité de faire un studio indépendant. 
Hono. 30 000 € soit 5 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 600 000 €). Dpe NC- Ref 561

BIDART 630 000

Tarnos, proche Bayonne, très beau terrain plat de 1000 m². 
Hono. 9000 € soit 5,33 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur 
( 169 000 €). Dpe NC - Ref 557

TARNOS 178 000

Volumes et luminosité pour ce très bel appartement traversant 
situé dans le quartier très prisé de la Chambre d’Amour, à proxi-
mité des plages et des commerces. Une cave et un garage fermé en 
sous-sol complètent ce bien. Hono. 35 000 € soit 5 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 700 000 €). Dpe NC- Ref 556

ANGLET 735 000

Bel appartement dans un quartier calme en pleine expansion don-
nant sur un parc et le stade Didier Deschamps. T4 aux belles presta-
tions au 3ème et dernier étage. Hono. 11 900 € soit 7 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 170 000 €). Dpe NC- Ref 533

BAYONNE 181 900

EXCLUSIVITÉ
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05 59 22 54 54

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

Idéalement placé au calme et face mer , beau T3 refait entièrement avec goût dans une magni-
fi que bâtisse entièrement rénové salon cuisine aménagée et équipée donnant face mer sur ter-
rasse, 2 chambres avec chacune leur salle d’eau, 2 wc ,parking privé , rangement pour les planches 
de surf. Dpe NC/20/1800 - REF EAA277

BIARRITZ LA COTE DES BASQUE FACE MER 660 000
Bel appartement de type 5 avec 
4 chambres , au 2 ème étage , appar-
tement traversant, salon exposé sud 
sur balcon , aux pieds de toutes les 
commodités. 
Copropriété de 204 lots 
Charges annuelles : 3000 €.
Dpe NC - REF EAA284

BAYONNE 138 000

bel appartement entièrement refait 
dans résidence récente salon sur 
terrasse au calme avec chambre en 
mezzanine. libre.
Copropriété de 48 lots 
Charges annuelles : 406 €.
Dpe NC - REF EAA291

ANGLET LIMITE BAYONNE MARRACQ 108 500 

Saint-Jean de Luz - Biarritz

AGENCE DE LA BAIE
Immobilier Sans Frontières

Résidence La Pergola, Promenade J. Thibaud Tél. : 06 61 35 44 44  /  05 59 26 44 44

SAINT JEAN DE LUZ à partir de 400 000 € BIARRITZ - MILADY à partir de 525 000 €

Programme NEUF BIHOTZA, à 70 mètres de la Plage, belle résidence de 
8 appartements. T2 au T5 avec terrasse et parking sécurisé. Réf. 1664

Programme NEUF avec vue Océan panoramique. Belle résidence de 6 
appartements. T3 et T4 avec terrasse, cellier et parking sécurisé. Réf. 1665
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
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